АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 6.04.2015 г.
	N 549

О внесении изменений  в постановление
администрации МО «Володарский район»
№120 от 28.01.2015 г.
«Об утверждении нового состава комиссии
по адаптации неформального рынка труда
и борьбе с нарушениями трудовых прав работников»

В связи с возникшими кадровыми изменениями администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Вывести из состава комиссии по адаптации неформального рынка труда и борьбе с нарушениями трудовых прав работников, утвержденного Постановлением № 120 от 28.01.2015 г. следующих членов комиссии:
-	 Быкову О.В., старшего инспектора отдела экономического развития и муниципального заказа финансово-экономического управления администрации МО "Володарский район", секретаря комиссии;
-	 Айталиева А.К., и.о. начальника ОМВД России по Володарскому району.
2.	 Ввести в состав комиссии по адаптации неформального рынка труда и борьбе с нарушениями трудовых прав работников следующих членов комиссии:
-	 Сахибалиеву З.М. - старшего инспектора отдела экономического развития и муниципального заказа финансово-экономического управления администрации МО "Володарский район", секретаря комиссии.
-	 Гайдидея Д.О. — начальника ОМВД России по Володарскому району (по согласованию).
3.	 Сектору информационных технологий администрации МО «Володарский район» (Лукманов) опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

4.	МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать данное постановление в печатном издании.
5.	 Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20 февраля 2015 года.
6. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления № 120 от 28.01.2015 г. «Об утверждении нового состава комиссии  по адаптации неформального рынка труда  и борьбе с нарушениями трудовых прав работников».
7.    Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя - заместителя главы по финансовой политике и бюджетной дисциплине О. В. Бояркину.

Глава администрации                                                                Б. Г. Миндиев